Recursele adjustate conform dispoziţiunilor regu
lamentare, adresate comitetului parohial, se vor îna
inta oficiului protopopesc din Arad, având recurenţii
a se prezentă în vre-o duminecă ori sărbătoare în
sfânta biserică parohială-catedrală din Arad, spre a-şi
arătă desteritatea în cele rituale.

Arad, din şedinţa ordinară a comitetului parohial
gr. ort. român, ţinută la 28 novembre (11 dec.) 1909.

Dr. Nic. Oncu, Iosif Moldovan,
prezident. notar.

în conţelegere cu: Vasile Beleş, protopop şi insp. şcol.

adresate comitetului parohial din Ţela, pe calea oficiu
lui protoprezbiteral din Lipova (Lippa).

în terminul regulamentar vor avea a se prezenta
în vre-o duminecă ori sărbătoare în sfânta biserică
din Ţela, spre aşi arătă desteritatea în cele rituale şi
oratorie.

Ţela,'9/22 oct. 1909.
Victor Selcelean, Iosif Stepan,

proş. adhoc. notar.

în conţelegere cu : Ioan Cimponeriu, adm. protopop.

Doritorii de a ocupa acest post, sunt poftiţi, ca
recursele lor adjustate regulamentar şi adresate comi
tetului parohial din Pleşcuţa să le sustearnă pe calea
Preaonoratului Oficiu protoprezbiteral al Halmagiului
(Nagyhalmâgy) ; având recurenţii să se prezenteze în
vre-o duminecă ori sărbătoare în sfânta biserica din
Pleşcuţa, spre aşi arătă desteritatea din cant şi tipic,
făcându-se astfel cunoscut şi poporului.

Hălmagiu, la 1/14 dec. 1909.
Cornel Lazar,

protopresbiter. insp. şcol.

Doritorii de a ocupa acest post sunt avizaţi, ca
recursele adjustate regulamentar şi adresate comitetu
lui parohial din Tomeşti să le trimită Preaonoratului
Oficiu protoprezbiteral în Hălmagiu fNagyhalmâgy),
având totodată se se prezenteze în sfânta biserică din
Tomeşti spre aşi arătă desteritatea în cant şi tipic,
făcându-se astfel cunoscuţi poporului.

Din şedinţa comitetului parohial din Tomeşti, ţi
nută la 20 nov. (3 dec.) 1909.

loan Vlad, Ioan Cucu,
paroh, preş. comit. par. n.ot. comit, parohial.

în conţelegere cu : Cornel Lazar, protopr. insp. şcol.

Doritorii de a ocupă acest post au aşi trimite
recursele adjustate şi cu atestat despre eventualul
serviciu de până acum pe adresa comitetului paroh,
la oficiului protopope^c din Borosjenô (com. Arad) iar
pentru a-şi arătă dexteritatea în cele ritua'e sunt pof
tiţi a se prezenta în vre-o duminecă ori sărbătoare,
în sfânta biserică.

Din şedinţa comitetului parohial din Apateu ţâ-
nută în 8/21 nov. 1909

Atanasiu Popoviviu Petru Zoţiu,
preş. com. par. not. com. par.

în conţelegere cu : loan Georgiu, ppresb. insp. de scoale.